
Logistikmedarbejder til Klinisk Farmaci,
Regionsapoteket Midtjylland

Er du parat til at gøre en forskel i sundhedssektoren?
I klinisk farmaci Viborg søger vi pr. 1. august 2025 en engageret klinisk logistikmedarbejder til en
fast stilling.
Om os: 
Afdelingen for klinisk farmaci består af et dynamisk team på 8 farmaceuter, 20 farmakonomer og 3
klinisk logistikmedarbejdere. Vi arbejder tæt sammen for at sikre den bedste service og går ind for
opgaveglidning, hvilket betyder, at dine opgaver vil udvikle sig løbende.
Dine primære arbejdsopgaver:

Væskeservice på de kliniske afdelinger●

Håndtering af medicinkasser, herunder uddeling og kørsel●

Påpladssætning af medicin●

Bestilling af varer i Apovision og ILM●

Udløbskontrol●

Vi tilbyder:

Et job med stor kontakt til sundhedspersonale og mulighed for både faglig og personlig

udvikling

●

En arbejdsplads med gode og hjælpsomme kolleger og en humoristisk og uformel

omgangstone

●

Et job, hvor vi ikke forlanger en bestemt uddannelse, men hvor læringskurven er stejl og du

skal være parat til at uddanne dig

●

Vi søger dig, der:

Trives med skiftende og udviklende opgaver●

Kan håndtere en hektisk hverdag●

Kan arbejde både selvstændigt og i tæt samarbejde med kolleger●

Er service- og løsningsorienteret ●

Forstår vigtigheden af at arbejde indenfor givne rammer og stille spørgsmål når du er i tvivl

om noget

●

Har god fysik●

Er fleksibel, engageret og har flair for IT ●

Har kørekort ●

Læser og taler dansk●

Løn- og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst og NyLøn.
Arbejdstiden er 37 timer om ugen, mandag til fredag normalt i tidsrummet kl. 7-15. Arbejdsstedet er
Regionshospitalet Viborg.
Yderligere oplysninger 
Hvis du gerne vil vide mere om stillingen er du velkommen til at kontakte klinisk logistikmedarbejder
Allan Jacobsen på tlf. 7844 3261.
Ansøgningsfrist: 9. maj 2025. 
Vi forventer at afholde samtaler i uge 21.
Regionsapoteket Midtjylland er en regional afdeling med ca. 450 ansatte og en samlet omsætning
på ca. 2 mia. kroner. Regionsapoteket er en tværgående fællesfunktion i Region Midtjylland. Læs
mere om de enkelte områder i Regionsapoteket på hjemmesiden: Regionsapoteket
Midtjylland.rm.dk
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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